
临县 2023年坡耕地水土流失综合治理工程施工

中标候选人公示

（招标编号：SS141124202311230185）

公示开始时间：2023年 12月 19日 12时 00分

公示结束时间：2023年 12月 22日 12时 00分

本临县 2023年坡耕地水土流失综合治理工程施工（招标项目编号：

SS141124202311230185），经评标委员会评审，确定临县 2023年坡耕地水土流失综合治理

工程施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

临县 2023年坡耕地水土流失综合治理工程施工：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西瑞天祥建设工程有限公司 4007128.06 合格 10 个月

2 堃瑞建设有限公司 4010898.68 合格 10 个月

3 山西恒创精诚建筑工程有限公司 4011639.65 合格 10 个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 山西瑞天祥建设工程有限公司 刘忠元
二级建造师

晋 2142012201536799

2 堃瑞建设有限公司 王振华
一级建造师

晋 1142019202002106 



3 山西恒创精诚建筑工程有限公司 张晶晶
二级建造师

晋 2142015201848838

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 山西瑞天祥建设工程有限公司 响应招标文件

2 堃瑞建设有限公司 响应招标文件

3 山西恒创精诚建筑工程有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式：

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中华

人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出。认为招标投标活动不

符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处

理办法》（第 11 号令）规定，向（本级）相关行政监督部门投诉。

投诉电话：

临县发改委电话：0358-4422245

临县水利局电话：0358-4422513

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为临县水利局。

五、联系方式

招 标 人：临县水土保持中心

单位地址：临县工农街 120号

联 系 人：渠主任



联系电话：13834753263

招标代理机构：大洲设计咨询集团有限公司

地    址:盐城市城南新区黄海街道青年中路 51号钱江财富广场 2幢 2-901室

联 系 人:阮女士

电    话:17835767624

招标代理机构项目负责人：                    （签名）

招标代理机构：                     （签章）


